Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST - PRZY
CZYNNOŚCIACH DO WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH) - KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE, A PRZY CZYNNOŚCIACH O
WARTOŚCIACH PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTĘ 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ZIĘBA 

2.Imiona WOJCIECH STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

93050606890, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie